
HARBOUR Дигитален пасош MK

HARBOUR
S01092-P249

Поло маица со кратки ракави, за мажи, со бесшевна техника на
плетење, со фин глаток стег. Јака, крај на ракав и струк од ребрест
материјал, персонализирани копчиња со ефект на седеф тон во тон.
Иконичната елика Payper тон во тон.

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: W&L PLAIN SOFT KNIT

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/40

HS КОД: 61051000
MADE IN: CN

Бои

ПРАШКАСТО ЛИМОНОВО ЖОЛΤΑ
01043

АРМИСКА ЗЕЛЕНА
07011

ТЕМНО ПОЛНОЌНО СИНА
08079

САФИР СИНА
09020

НЕБЕСНО СИНО
10015

СВЕТЛО КАКИ БОЈА
11035

ТЕМНО ПЕПЕЛАВО СИВА
13105

ЦРНА
14000
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HARBOUR Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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HARBOUR Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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